

PEUGEOT		Boxer (230P-230L)	1994 > 2006
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.2318	4018A3 4018H4	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:118mm RHT M16x1,5 M12x1,25	
G10.3208	4018E0	Testa sterzo dx/sx RHT M14x1.5 M16x1.5	
G11.4852	4006 24 4018 A4	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:355mm RHT M16x1,5	
G20.1955	5087 37	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:133mm RHT M12x1,25 Ø14,2	
G30.3365	3640 54	Snodo sospensione dx/sx M16x1,5	
G30.3421	3640 32	Snodo sospensione dx/sx M16x1.5 Ø16.7	
G40.2250/S	3521 65	Braccio dx	
G40.2251/S	3520 95	Braccio sx	
G40.2252/S	3521 66	Braccio dx	
G40.2253/S	3520 96	Braccio sx	
G40.4064/S	3521 H2 3521 J3	Braccio dx	
G40.4065/S	3520 L0 3520 N3	Braccio sx	
G40.4066/S	3521 J4	Braccio dx	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


PEUGEOT **Boxer (230P-230L)** **1994 > 2006**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4067/S	3520 L1 3520 N4	Braccio sx	

PEUGEOT **1007 (KM_)** **2005 > 2010**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3018	381756	Testa sterzo dx Lunghezza:175mm M14x1,5 M10x1,5	
G10.3019	381755	Testa sterzo sx Lunghezza:175mm M14x1,5 M10x1,5	
G11.4944	16 072 933 80 3812 E1	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:254mm RHT M14x1,5 RHT M12x1	
G20.1879	16 073 234 80 5087 45 5087 59 96 288 787 98 088 682 80	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:366mm RHT M10X1,5	
G40.4222/C	3521 J1 3521 J2 3521 N3 3521 N4	Braccio dx Ø18	
G40.4223/C	3520 L9 3520 N1 3520 R2 3520 R3	Braccio sx Ø18	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **806 (221)** **1994 > 2002**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3022	405909	Testa sterzo dx/sx RHT M10x1.25 M14x1.5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT		806 (221)	1994 > 2002
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.4850	3812 A4	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5	
G20.2814K	5087 35	Puntone completo Lunghezza:122mm RHT M12x1,25 Ø12	
G40.3657/C	13 130 830 80 3520 94 3520 G9 3520 P4	Braccio sx Ø17	
G40.3658/C	13 130 840 80 3521 64 3521 K4	Braccio dx Ø17	
G40.3691/C	3520 C3	Braccio sx Ø17	
G40.3692/C	3521 C9	Braccio dx Ø17	

PEUGEOT		Expert (222-223-224)	1995 > 2006
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3022	405909	Testa sterzo dx/sx RHT M10x1.25 M14x1.5	
G11.4850	3812 A4	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5	
G20.2814K	5087 35	Puntone completo Lunghezza:122mm RHT M12x1,25 Ø12	
G40.3657/C	13 130 830 80 3520 94 3520 G9 3520 P4	Braccio sx Ø17	
G40.3658/C	13 130 840 80 3521 64 3521 K4	Braccio dx Ø17	
G40.3691/C	3520 C3	Braccio sx Ø17	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


PEUGEOT Expert (222-223-224) 1995 > 2006

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.3692/C	3521 C9	Braccio dx Ø17	












PEUGEOT 807 (E) 2002 > 2014

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5559	16 109 418 80 3817 73 3817 A5	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:80mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G10.3031	16 073 152 80 405912	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:75mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.4883	16 072 944 80 16 357 701 80 3812 E2	Snodo assiale dx/sx RHT M14x1.5	
G20.1925	16 073 253 80 5087 51	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:263mm M10x1,5	
G40.4085/C	16 073 030 80 3520 P6 3521 H0	Braccio sx Ø17	
G40.4086/C	16 073 029 80 3521 H1 3521 K6	Braccio dx Ø17	
G40.4751/C	16 109 406 80 3520 R8	Braccio sx Ø19	
G40.4752/C	16 109 405 80 3521 N9	Braccio dx Ø19	

PEUGEOT 206 (2A/C, 2E/K) 1998 > 2012



Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3125	16 073 162 80 3817 14 3817 30 3817 41 3871 30 94 580 841 80 94 710 074 65	Testa sterzo sx Lunghezza:114mm RHT M14x1,5 M10x1,25	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT		206 (2A/C, 2E/K)	1998 > 2012
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3126	16 073 163 80 3817 16 3817 31 3817 42 94 580 842 80 94 710 075 65	Testa sterzo dx Lunghezza:114mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.2077	3812 C5	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:314mm RHT M14x1,5	
G20.1879	16 073 234 80 5087 45 5087 59 96 288 787 98 088 682 80	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:366mm RHT M10X1,5	
G40.3795/C	3520 G8	Braccio sx Ø18	
G40.4758/C	3521 E7 3521 H9 3521 K2 3521 R7 3521 R9	Braccio dx Ø18	
G40.3796/C	3521 C8	Braccio dx Ø18	
G40.4759/C	3520 H7 3520 P2 3520 V6 3520 V7	Braccio sx Ø18	
G40.8014/C	16 121 599 80 3521 S1	Braccio dx Ø18	
G40.8015/C	16 121 598 80 3520 W0	Braccio sx Ø18	
G40.8016/C	3521 J0	Braccio dx Ø18	
G40.8017/C	3520 L8	Braccio sx Ø18	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT **206 (2A/C, 2E/K)** **1998 > 2012**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **307, CC, SW (3A/C, 3B, 3H)** **2000 > 2009**



Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3125	16 073 162 80 3817 14 3817 30 3817 41 3871 30 94 580 841 80 94 710 074 65	Testa sterzo sx Lunghezza:114mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.3126	16 073 163 80 3817 16 3817 31 3817 42 94 580 842 80 94 710 075 65	Testa sterzo dx Lunghezza:114mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.4874	3812 E0	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:338mm RHT M14x1,5	
G20.1842	5087 50 5087 62 5087 77	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm M10x1,5	
G30.7317	16 109 382 80 3640 73 98 173 750 80	Snodo sospensione dx/sx M14x1,5	
G31.7337	16 072 974 80 16 357 713 80 3640 53 3640 60 3640 68 3640 70	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:36,2mm M14x1,5 RHT M38x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


PEUGEOT **307, CC, SW (3A/C, 3B, 3H)** **2000 > 2009**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.3998/S	16 073 146 80 16 431 889 80 3521 G8 3521 J5 3521 K3 3521 P3 3521 Q1 E 455 006	Braccio dx	
G40.3999/S	16 073 145 80 16 431 885 80 3520 K8 3520 N5 3520 P3 3520 S2 3520 T0 E 455 005	Braccio sx	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **605 (6B)** **1994 >**







Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3125	16 073 162 80 3817 14 3817 30 3817 41 3871 30 94 580 841 80 94 710 074 65	Testa sterzo sx Lunghezza:114mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.3126	16 073 163 80 3817 16 3817 31 3817 42 94 580 842 80 94 710 075 65	Testa sterzo dx Lunghezza:114mm RHT M14x1,5 M10x1,25	

PEUGEOT **107 (PM, PN)** **06/2005 >**




Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3196	16 109 361 80 3817 64	Testa sterzo dx Lunghezza:163mm RHT M12x1,25	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.



PEUGEOT **107 (PM, PN)** **06/2005 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3197	16 109 360 80 3817 63	Testa sterzo sx Lunghezza:163mm RHT M12x1,25	
G11.6003	4001 33	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:240mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,25	
G20.5810	5091 10	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:90mm RHT M8x1,25	
G40.4348/C	3521 L3	Braccio dx M12x1,25	
G40.4349/C	3520 Q2	Braccio sx M12x1,25	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **108** **2014 >**






Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3196	16 109 361 80 3817 64	Testa sterzo dx Lunghezza:163mm RHT M12x1,25	
G10.3197	16 109 360 80 3817 63	Testa sterzo sx Lunghezza:163mm RHT M12x1,25	
G20.5810	5091 10	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:90mm RHT M8x1,25	

PEUGEOT **Boxer** **04/2006 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3198	16 109 763 80 3817 70	Testa sterzo dx Lunghezza:210mm M16x1,5 M14x1,5	
G10.3199	16 109 764 80 3817 77	Testa sterzo sx Lunghezza:210mm M16x1,5 M14x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT **Boxer** **04/2006 >**




Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.6236	16 077 445 80 4001 A1 4001 E4 4001 E5	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:280mm RHT M16x1,5	
G20.5891	(16 127 364 80) (5081 N9)	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:112mm RHT M12x1,25 Ø14,2	
G30.3293	16 109 346 80 16 355 075 80 16 357 716 80 3640 67 3640 76	Snodo sospensione dx/sx M16,1,5	
G40.4696/S	3521 P2	Braccio dx	
G40.4697/S	3520 S1	Braccio sx	

PEUGEOT **207, CC, SW (WA, WC, WD, WK)** **2006 > 2015**




Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3266	16 086 523 80 16 109 352 80 16 289 503 80 3817 68	Testa sterzo dx Lunghezza:210mm M16x1,5 M10x1,25	
G10.3267	16 086 522 80 16 109 351 80 16 289 504 80 3817 67	Testa sterzo sx Lunghezza:210mm M16x1,5 M10x1,25	
G11.6153	16 109 355 80 16 357 699 80 3812 E8	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:229,5mm M16x1,5 M12x1	
G20.1684	5087 55 5087 68 98 101 593 80	Tirante barra stab. dx Lunghezza:330mm RHT M10x1,25	
G20.1685	5087 54 5087 69 98 101 594 80	Tirante barra stab. sx	
G40.4386/C	16 073 051 80 16 227 114 80 3521 N0 3521 N8 3521 S8	Braccio dx Ø18	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.




PEUGEOT **207, CC, SW (WA, WC, WD, WK)** **2006 > 2015**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.4387/C	16 073 050 80 16 227 113 80 3520 Q9 3520 R7 3520 W5	Braccio sx Ø18	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **301** **2012 ->**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3266	16 086 523 80 16 109 352 80 16 289 503 80 3817 68	Testa sterzo dx Lunghezza:210mm M16x1,5 M10x1,25	
G10.3267	16 086 522 80 16 109 351 80 16 289 504 80 3817 67	Testa sterzo sx Lunghezza:210mm M16x1,5 M10x1,25	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **205 I - II - Cabriolet (741A/C-741B-20D-20A/C)** **1983 > 1998**










Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3474	3817 10 3817 18 3817 50 94 710 009 65 94 710 034 65 95 493 208 95 590 802	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:91mm RHT M10x1.25 M14x1.5	
G40.2240/C	3521 31 3521 33 3521 34 91 516 337	Braccio dx Ø16	
G40.2241/C	3520 48 3520 49 3520 50 3520 51 91 516 336	Braccio sx Ø16	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT 205 I - II - Cabriolet (741A/C-741B-20D-20A/C) 1983 > 1998


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT 306 (7A-7C-7B-7E-7D-N3-N5) 1993 > 2002


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3474	3817 10 3817 18 3817 50 94 710 009 65 94 710 034 65 95 493 208 95 590 802	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:91mm RHT M10x1.25 M14x1.5	
G20.1459	5087 39 5087 46 5087 61 96 152 213	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300mm RHT M10x1.5	
G20.1816	5087 38 5087 42	Tirante barra stab. dx/sx RHT M10x1.5	
G30.3895	3640 48	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:87mm Ø18	
G40.3508/S	95 658 883	Braccio dx senza snodo	
G40.3509/S	16 144 476 80 3520 H8 95 658 885 95 668 511 95 685 513	Braccio sx senza snodo	
G40.3946/C	3521 78 3521 99 3521 E3	Braccio dx Ø18	
G40.3947/C	3520 E5 3520 F6 3520 H3	Braccio sx Ø18	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


PEUGEOT **309 I - II (10C-10A-3C-3A)** **1985 > 1989**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3474	3817 10	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:91mm RHT M10x1.25 M14x1.5	
	3817 18		
	3817 50		
	94 710 009 65		
	94 710 034 65		
	95 493 208		
	95 590 802		


PEUGEOT **504 (A, D, E, F, M)** **1968 > 1986**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3474	3817 10	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:91mm RHT M10x1.25 M14x1.5	
	3817 18		
	3817 50		
	94 710 009 65		
	94 710 034 65		
	95 493 208		
	95 590 802		










PEUGEOT **505 - Familiare (551A-551D)** **1979 > 1993**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3474	3817 10	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:91mm RHT M10x1.25 M14x1.5	
	3817 18		
	3817 50		
	94 710 009 65		
	94 710 034 65		
	95 493 208		
	95 590 802		









PEUGEOT **604 (561A)** **1977 > 1987**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.3474	3817 10	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:91mm RHT M10x1.25 M14x1.5	
	3817 18		
	3817 50		
	94 710 009 65		
	94 710 034 65		
	95 493 208		
	95 590 802		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


PEUGEOT		Ranch - Partner (5_, G_)		1996 > 2008
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G10.3474	3817 10 3817 18 3817 50 94 710 009 65 94 710 034 65 95 493 208 95 590 802	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:91mm RHT M10x1.25 M14x1.5		
G11.4845	3812 C0 3812 C6 3812 E4 96 048 214	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:350mm RHT M14x1,5 RHT M12x1		
G20.1459	5087 39 5087 46 5087 61 96 152 213	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:300mm RHT M10x1.5		
G30.3291	3640 50	Snodo sospensione dx/sx Ø17,95		
G30.3820	3640 39 96 087 507	Snodo sospensione dx/sx Ø16		
G30.3821	3640 38 3640 42 95 025 445 96 103 696	Snodo sospensione dx/sx Ø16		
G40.3506/C	16 144 477 80 3521 E4 3521 E5 3521 E6 3521 E8 95 658 882 95 658 884 95 668 510 95 668 512 95 685 512	Braccio dx Lunghezza:500mm		
G40.3507/C	(3520 H5) (95 658 883) (95 658 885) (95 685 513)	Braccio sx Lunghezza:500mm		
G40.3508/C	(16 144 476 80) (3520 H8) (95 658 883) (95 658 885)	Braccio dx con snodo		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT		Ranch - Partner (5_, G_)		1996 > 2008
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note		
G40.3508/S	95 658 883	Braccio dx senza snodo		
G40.3509/C	(16 144 476 80) (3520 H6) (95 668 511)	Braccio sx con snodo		
G40.3509/S	16 144 476 80 3520 H8 95 658 885 95 668 511 95 685 513	Braccio sx senza snodo		
G40.4321/C	3520 J3 3520 Q3 3520 Q4 3520 Q5 3520 V3	Braccio sx Ø18		
G40.4322/C	3521 L6 3521 R4 3521 F3 3521 L4 3521 L5	Braccio dx Ø18		
G40.4672/C	(16 144 477 80) (3521 E3) (3521 E4) (3521 E5) (3521 E6) (3521 E8) (95 658 882) (95 658 884) (95 668 510) (95 668 512) (95 685 512)	Braccio dx Ø18		
G40.4673/C	(16 144 476 80) (3520 H5) (3520 H6) (3520 H8) (95 658 883) (95 658 885) (95 668 511) (95 685 513)	Braccio sx Ø18		
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera		

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.


PEUGEOT Ranch - Partner (5_, G_) 1996 > 2008

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	













PEUGEOT 308 I, CC, SW (4A, 4C, 4E, 4H, 4B) 09/2007 >

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5559	16 109 418 80 3817 73 3817 A5	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:80mm RHT M14x1,5 M12x1,5	
G10.5598	16 109 365 80 3817 75 3817 88	Testa sterzo dx Lunghezza:166mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.5599	16 109 368 80 3817 76 3817 89	Testa sterzo sx Lunghezza:166mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.6269	16 109 369 80 3812 F2	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293,5mm M14x1,5	
G20.5860	16 142 811 80 16 349 095 80 5087 64 98 049 474 80	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm RHT M10x1,5	
G30.7317	16 109 382 80 3640 73 98 173 750 80	Snodo sospensione dx/sx M14x1,5	
G40.4793/S	3520 V2	Braccio sx	
G40.4794/S	3521 R3	Braccio dx	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT Expert (VF3A_, VF3U_, VF3X_) 01/2007 >


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5559	16 109 418 80 3817 73 3817 A5	Testa sterzo dx/sx Lunghezza:80mm RHT M14x1,5 M12x1,5	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT		Expert (VF3A_, VF3U_, VF3X_)	01/2007 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.6229	16 109 423 80 3812 F0	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:322mm RHT M16x1,5 RHT M14x1,5	
G20.5812	5087 56	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:263mm M12x1,5	
G40.4751/C	16 109 406 80 3520 R8	Braccio sx Ø19	
G40.4752/C	16 109 405 80 3521 N9	Braccio dx Ø19	
PEUGEOT		Bipper Tepee	02/2008 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5560	3817 87	Testa sterzo dx Lunghezza:113mm RHT M14x1,5 M10x1,5	
G10.5561	3817 86	Testa sterzo sx Lunghezza:113mm RHT M14x1,5 M10x1,5	
G11.6235	400177 4001CW 4001CX 4001K6	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293mm RHT M14x1,5	
G20.5814	5087 65 5087 78 5087 79	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:290mm M10x1,25	
G40.4210/C	16 180 674 80 3521 S6 3521 V5	Braccio dx Ø16	
G40.4211/C	16 180 675 80 3520 W3 3520 Y4	Braccio sx Ø16	
G50.3275	0301 R2	Coppa olio in lamiera	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.



PEUGEOT **Bipper Tepee** **02/2008 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **3008 (0U_)** **2009 > 2016**






Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5598	16 109 365 80 3817 75 3817 88	Testa sterzo dx Lunghezza:166mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.5599	3817 76 3817 89 16 109 368 80	Testa sterzo sx Lunghezza:166mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.6269	16 109 369 80 3812 F2	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293,5mm M14x1,5	
G20.5860	16 142 811 80 16 349 095 80 5087 64 98 049 474 80	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm RHT M10x1,5	
G30.7317	16 109 382 80 3640 73 98 173 750 80	Snodo sospensione dx/sx M14x1,5	
G40.4793/S	3520 V2	Braccio sx	
G40.4794/S	3521 R3	Braccio dx	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **5008 I (0U_, 0E_)** **06/2009 >**





Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5598	16 109 365 80 3817 75 3817 88	Testa sterzo dx Lunghezza:166mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.5599	16 109 368 80 3817 76 3817 89	Testa sterzo sx Lunghezza:166mm RHT M14x1,5 M10x1,25	






I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT		5008 I (OU_, OE_)	06/2009 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G11.6269	16 109 369 80 3812 F2	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:293,5mm M14x1,5	
G20.5860	16 142 811 80 16 349 095 80 5087 64 98 049 474 80	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm RHT M10x1,5	
G30.7317	16 109 382 80 3640 73 98 173 750 80	Snodo sospensione dx/sx M14x1,5	
G40.4793/S	3520 V2	Braccio sx	
G40.4794/S	3521 R3	Braccio dx	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT		Ranch - Partner Tepee	04/2008 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5598	16 109 365 80 3817 75 3817 88	Testa sterzo dx Lunghezza:166mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G10.5599	16 109 368 80 3817 76 3817 89	Testa sterzo sx Lunghezza:166mm RHT M14x1,5 M10x1,25	
G11.6289	3812 F4	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:263mm M14x1,5	
G20.5878	16 109 302 80 5087 57	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm M10x1,5	
G30.7317	16 109 382 80 3640 73 98 173 750 80	Snodo sospensione dx/sx M14x1,5	





I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT		Ranch - Partner Tepee	04/2008 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G31.7337	16 072 974 80 16 357 713 80 3640 53 3640 60 3640 68 3640 70	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:36,2mm M14x1,5 RHT M38x1,5	
G40.3998/S	16 073 146 80 16 431 889 80 3521 G8 3521 J5 3521 K3 3521 P3 3521 Q1 E 455 006	Braccio dx	
G40.3999/S	16 073 145 80 16 431 885 80 3520 K8 3520 N5 3520 P3 3520 S2 3520 T0 E 455 005	Braccio sx	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	








PEUGEOT		208 (CA, CC, UB, UP, UW, UJ, CR)	03/2012 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5617	16 080 251 80	Testa sterzo sx Lunghezza:200mm M14x1,5 M10x1,25	
G10.5618	16 080 252 80 16 289 501 80	Testa sterzo dx Lunghezza:200mm M14x1,5 M10x1,25	
G11.6296	16 080 253 80	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:225mm M14x1,5 M12x1	
G20.1684	5087 55 5087 68 98 101 593 80	Tirante barra stab. dx Lunghezza:330mm RHT M10x1,25	
G20.1685	5087 54 5087 69 98 101 594 80	Tirante barra stab. sx	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT **208 (CA, CC, UB, UP, UW, UJ, CR)** **03/2012 >**


Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G20.5880	5087 71	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:334mm RHT M10x1,5	
G40.8109/C	3520.W7 3520.W8 3520.X1 3520.Y1 98 032 865 80	Braccio sx Ø18	
G40.8110/C	3521.S9 3521.T0 3521.T3 3521.V2 98 032 864 80	Braccio dx Ø18	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **2008 (CU_)** **03/2013 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5617	16 080 251 80	Testa sterzo sx Lunghezza:200mm M14x1,5 M10x1,25	
G10.5618	16 080 252 80 16 289 501 80	Testa sterzo dx Lunghezza:200mm M14x1,5 M10x1,25	
G11.6296	16 080 253 80	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:225mm M14x1,5 M12x1	
G20.1684	5087 55 5087 68 98 101 593 80	Tirante barra stab. dx Lunghezza:330mm RHT M10x1,25	
G20.1685	5087 54 5087 69 98 101 594 80	Tirante barra stab. sx	
G20.5880	5087 71	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:334mm RHT M10x1,5	
G31.3296	3640 77 98 093 384 80	Snodo sospensione dx/sx Ø18	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.






PEUGEOT **2008 (CU_)** 03/2013 >








Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **308 II, SW (LB, LC)** 09/2013 >








Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5637	16 108 177 80	Testa sterzo sx	
G10.5638	16 108 178 80	Testa sterzo dx	
G10.5649	16 108 177 80	Testa sterzo sx Lunghezza:215mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G10.5650	16 108 178 80	Testa sterzo dx Lunghezza:215mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G11.6295	16 112 423 80	Snodo assiale dx/sx	
G20.5860	16 142 811 80 16 349 095 80 5087 64 98 049 474 80	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm RHT M10x1,5	
G30.7347	96 721 924 80 98 310 882 80	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:93mm RMT M14x1,5	
G40.8146/S	98 005 965 80	Braccio dx Ø14.1	
G40.8147/S	98 005 966 80	Braccio sx Ø14.1	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	





I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT		Partner - Rifter	2018 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5637	16 108 177 80	Testa sterzo sx	
G10.5638	16 108 178 80	Testa sterzo dx	
G11.6295	16 112 423 80	Snodo assiale dx/sx	
G20.5860	16 142 811 80 16 349 095 80 5087 64 98 049 474 80	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm RHT M10x1,5	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT		3008 II (M_)	05/2016 >
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5649	16 108 177 80	Testa sterzo sx Lunghezza:215mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G10.5650	16 108 178 80	Testa sterzo dx Lunghezza:215mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G11.6005	16 108 176 80	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:242mm RHT M14x1,5	
G20.5860	16 142 811 80 16 349 095 80 5087 64 98 049 474 80	Tirante barra stab. dx/sx Lunghezza:335mm RHT M10x1,5	
G31.7349	98 034 340 80	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:109mm RHT M14x1,5 Ø12	
G40.8173/C	98 168 655 80	Braccio inferiore sx Lunghezza:379mm RHT M14x1,5 Ø14	
G40.8174/C	98 168 654 80	Braccio inferiore dx Lunghezza:379mm RHT M14x1,5 Ø14	



I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.

PEUGEOT		5008 II (P87)	2017 ->
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G10.5649	16 108 177 80	Testa sterzo sx Lunghezza:215mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G10.5650	16 108 178 80	Testa sterzo dx Lunghezza:215mm RHT M14x1,5 RHT M12x1,5	
G11.6005	16 108 176 80	Snodo assiale dx/sx Lunghezza:242mm RHT M14x1,5	
G31.7349	98 034 340 80	Snodo sospensione dx/sx Lunghezza:109mm RHT M14x1,5 Ø12	
G40.8173/C	98 168 655 80	Braccio inferiore sx Lunghezza:379mm RHT M14x1,5 Ø14	
G40.8174/C	98 168 654 80	Braccio inferiore dx Lunghezza:379mm RHT M14x1,5 Ø14	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	


PEUGEOT		407, Coupé, SW (6C, 6D, 6E)	2004 > 2012
Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G21.1960	16 073 260 80 5178 46 5178 52 97 071 300 80 98 071 300 80	Stabilizzatore posteriore dx/sx Lunghezza:140mm M10X1,5	
G40.4089/S	16 109 319 80 3520 N6 3520 W1	Braccio sx	
G40.4090/S	16 109 322 80 3521 J6 3521 S4	Braccio dx	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.




PEUGEOT **508 (8D, 8E)** **11/2010 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G30.7317	16 109 382 80 3640 73 98 173 750 80	Snodo sospensione dx/sx M14x1,5	
G50.5145	0301.N1 98 139 328 80	Coppa olio in lamiera	



PEUGEOT **RCZ** **03/2010 >**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G30.7317	16 109 382 80 3640 73 98 173 750 80	Snodo sospensione dx/sx M14x1,5	

PEUGEOT **106 I - II (1A-1C-1S)** **1991 > 2003**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.3470/C	3520 79 95 658 979	Braccio dx Ø16 M10X1,5 M8X1,25	
G40.3471/C	3520 78 95 658 978	Braccio sx Ø16 M10X1,5 M8X1,25	
G50.5146	0301.K7 0301.L5 0301.L6	Coppa olio in lamiera	

PEUGEOT **Expert (V_)** **2017 ->**

Rif. OMG	Rif. Originale	Descrizione / Note	
G40.8189/S	98 168 636 80	Braccio inferiore sx	
G40.8190/S	98 168 635 80	Braccio inferiore dx	

I numeri originali riportati in questo catalogo sono citati solamente a scopo indicativo - All original numbers listed in this catalogue are for purpose of comparison only.